INDICAÇÃO Nº 1011/2015
Reitera as Indicações nºs. 1779/2013 e 116/2014, solicitando realização de tubulação do Ribeirão, que passa entre a Rua Libório Pereira Leite (antiga Estrada dos Mouras), e Estrada Velha de Gabriel Piza, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de tubulação do Rio Ribeirão, que passa entre a Estrada dos Mouras, Rua Libório Pereira Leite e Estrada Velha de Gabriel Piza. (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de junho de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 11:55:21 03958/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário